35 et singulisj tam exemptionis quam aliis quibuscumque pri
vilegiis et gratiis, libertatibus et immunitatibus tam ordinibus 
suis quam personis et locis ipsorum, sub quacumque forma 
vel expressione verborum ab Apostolica Sede concessis, auc
toritate Apostolica omnino privamus / et preter penas alias 

40 contra talia presumentes inflictas} quibus ipsos subiacere 
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volumus privatos perpetuo ac ordinario rum locorum, iurisdic
tioni ordinarie quo ad causasI omnes et alia omnia decerminus 
manere subiectos, quocirca fraternitati tue per I Apostolica 
scripta in virtute obedientie districte iniungendo mandamus, 

5 quatinus singulis diebus dominicis et festivis, de quibus videris 
expedire tales excomunicatos bereticos et scismaticos ac ut 
predicitur eisdem privilegiis, gratiis, libertatibus et immuni
tatibusJ privatos in ecclesiis et locis tue legationis, de quibus 
tibi videbitur publice nunciari, ac per locorum ordinarios 

lO eorumque vices gerentes sua ordinaria et dilectos filios in
quisitores beretice pravitatis in eis partibus deputatos Apo
stolica auctoritate adversos eosJ quos in premissis vel circa 
ea summarie simpliciter et de plano in civitatibus et diocesibus 
ordinariorum ipsorum receperint deliquisse tamquam contra 

15 bereticos et scismaticos ad captionem, inquisitionem, cor
rectionem et punitionem iuxta sanctiones cal nonicas, adeo 
procedi facias diligenter, quod extirpatis de finibus illis bere
sibus buiusmodi catbolica fides illibata remaneat in bac parte, 
tuque et ipsi ordinarii et inquisitores predicti, divinam ac 

20 Sedis eiusdem gratiam valeatis buberius promereriJ non 
obstantibus quibuscumque privilegiis, indulgentiis et litteris 
Apostolicis per que ipsorum vel alicuius eorundem iurisdictio 
posset super biis vel ea tangentibus quomodolibet impediri 
aut ipsi delinquentes seu eorum aliqui valerent in aliquo se 

25 iuvare I etiam si de illis esset in presentibus specialis et 
expressa ac de verbo ad verbum mentio facienda, que ad 
bec ex superbabundanti penitus revocamus porro nostre in
tentionis existit, quod per premissa dittis ordinibus et fra
tribus earundem, quil a predictis beresibus ipsorumque 

30 defensione, approbatione, dogmatiçatione ac instructione in
nocentes extiterint et immunes eorumque privilegiis, gratiis, 
immunitatibus et libertatibus, nullatenus derogetur. 

Datum Avinione . V. idibus augusti, pontificatus nostriJ 
anno duodecimo. 

35 Volentes itaque huiusmodi mandatum prefati domini 
nostri pape, diligenter exequi, ut tenemur, vobis omni
bus et singulis dictarum litterarum auctoritate in virtute 
obedientie districte precipiendo mandamus, quatinus delin
quentesi predictos singulis diebus dominicis et festivis in